
                                                                       

 

                                                                                                                     DRUK NR 2450 

Uchwała Nr 474 / 2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego   

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 
w sprawie powołania składów osobowych Komisji Konkursowych do oceny ofert 

złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację 
 zadań publicznych w 2018 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2f ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 1817 ze zm.) oraz § 12 rocznego „Programu współpracy Powiatu Drawskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2018” stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Drawskiego  
Nr XXXVII/261/2017 z dnia 20 października 2017 r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa,  
w następującym składzie:   

 

1) Kamila Ulikowska– Przewodnicząca Komisji; 

2) Agnieszka Brzeźniakiewicz  – Członek Komisji; 

3) Małgorzata Katuszonek – Członek Komisji; 

4) Agnieszka Stołowska- Kempa - Członek Komisji; 

 

2. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w następującym składzie:   
 
 

1) Jacek Kozłowski – Przewodniczący Komisji; 

2) Monika Borek – Członek Komisji; 

3) Małgorzata Katuszonek  – Członek Komisji; 

4) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 

5) Wiesław Burkiewicz – Członek Komisji – przedstawiciel M.L.K.S. 

„Kolejarz”- KPPD S.A Wierzchowo  

 
 
 
 
 
 



 
3. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia, w następującym składzie:   
 
 

1) Jolanta Banaszek  – Przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Katuszonek  – Członek Komisji; 

3) Monika Borek  – Członek Komisji; 

4) Agnieszka Stołowska- Kempa - Członek Komisji; 

5) Krzysztof Burak – Członek Komisji - przedstawiciel Klubu Strzeleckiego 

„CEL” Złocieniec; 

 
4. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób  
w wieku emerytalnym i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,  
w następującym składzie:   
 

1) Janusz Garbacz – Przewodniczący Komisji; 

2) Małgorzata Katuszonek  – Członek Komisji; 

3) Monika Borek – Członek Komisji; 

4) Kamila Ulikowska – Członek Komisji; 

5)  Agnieszka Stołowska- Kempa - Członek Komisji; 

 
5. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu promocji i organizacji 
wolontariatu , w następującym składzie:   

 
1) Janina Jung – Przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Katuszonek  – Członek Komisji; 

3) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 

4) Justyna Dudek  - Członek Komisji; 

 

6. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodzin  
i systemu pieczy zastępczej, w następującym składzie:  
 

 

1) Jolanta Banaszek – Przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Katuszonek  – Członek Komisji; 

3) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 

4) Monika Borek – Członek Komisji; 

5) Krzysztof Burak – Członek Komisji - przedstawiciel Klubu Strzeleckiego 

„CEL” Złocieniec 

 

 

 

 



7. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu porządku  
i bezpieczeństwa publicznego, w następującym składzie:  
 

1) Jacek Źychliński  – Przewodniczący Komisji; 

2) Małgorzata Katuszonek  – Członek Komisji; 

3) Kamila Ulikowska  – Członek Komisji; 

4) Renata Maksimczyk – Członek Komisji; 

5) Wiesław Burkiewicz – Członek Komisji – przedstawiciel M.L.K.S. „Kolejarz”- 

KPPD S.A Wierzchowo  

 
§ 2 

 

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o (t.j Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.), załącznikach 
do uchwały nr 465/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 08 lutego 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. oraz 
rocznym „Programie współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018”, stanowiącym 
załącznik do uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXXVII/261/2017 z dnia  
20 października 2017 r. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
  

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

Uchwała dotyczy powołania Komisji Konkursowych do formalnej i merytorycznej 

oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t .j Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 

ze zm.) w ramach ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych  

w 2018 r. 

Komisje Konkursowe sporządzą listę rekomendowanych przez nie ofert, wraz ze 

wskazaniem propozycji kwoty dotacji. Po zakończeniu prac Komisji Konkursowych, 

Przewodniczący Komisji przedłoży Zarządowi Powiatu Drawskiego protokół końcowy. 

Ostateczną decyzję w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji podejmuje Zarząd Powiatu 

Drawskiego. 

 

 

Sporządziła: 

Małgorzata Katuszonek 

 


